
LA PLATA, 2 de Julio de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.386 
 

VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 

 inscripción, y 
 
 

 

CONSIDERANDO:  
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 

la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el 

 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTICULO  1  º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula  de Contadores Públicos  desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales:  
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GRECO, KARINA CECILIA 140 21 36182/8 GRAL PUEYRREDON 

DIEGUEZ CANO, MARIA F. 140 22 36183/6 GRAL PUEYRREDON 

AMBATESE, CAROLINA VANESA 140 23 36184/4 GRAL PUEYRREDON 

FERNANDEZ, ENRIQUE E. 140 24 36185/2 GRAL PUEYRREDON 

DRUCK, NELSON FERNANDO 140 25 36186/1 GRAL PUEYRREDON 

BASSO MONTEVERDE, N.C. 140 26 36187/9 GRAL PUEYRREDON 

CABELLO, DAIANA VALERIA 140 27 36188/7 GRAL PUEYRREDON 

MANETTI, MELINA SUSANA 140 28 36189/5 GRAL PUEYRREDON 

GOVERNATORI, VIRGINIA 140 29 36190/9 GRAL PUEYRREDON 

AGUILANTI, GERMAN DANIEL 140 30 36191/7 GRAL PUEYRREDON 

ECTAYMECH, MARIA SOLEDAD 140 31 36192/5 GRAL PUEYRREDON 

SANCHEZ, MARIA ALICIA 140 32 36193/3 GRAL PUEYRREDON 

ISABELLA, NICOLÁS 140 33 36194/1 GRAL PUEYRREDON 

ALONSO, LUCIANA MARIA 140 34 36195/0 GRAL PUEYRREDON 

RAMAJO, PABLO OMAR 140 35 36196/8 GRAL PUEYRREDON 

PETRACCO, PAOLA VERONICA 140 36 36197/6 GRAL PUEYRREDON 



VITALE, MARIA JULIA 140 37 36198/4 GRAL PUEYRREDON 

LIBONATI PANTO, ANDREA M. 140 38 36199/2 GRAL PUEYRREDON 

PACHECO, MARIA XIMENA 140 39 36200/0 GRAL PUEYRREDON 

VENTURA, MARÍA VERÓNICA 140 40 36201/8 GRAL PUEYRREDON 

ROLDAN, CARLA VALERIA 140 41 36202/6 GRAL PUEYRREDON 

SÁDABA, ROSARIO 140 42 36203/4 GRAL PUEYRREDON 

TADICH, JUAN CARLOS 140 43 36204/2 GRAL PUEYRREDON 

GONZALEZ MENGHI, A. A. 140 44 36205/1 GRAL PUEYRREDON 

SANTOS IBAÑEZ, GABRIEL D. 140 45 36206/9 GRAL PUEYRREDON 

ROUDE, ROMINA ELISABET 140 46 36207/7 GRAL PUEYRREDON 

JIMENEZ, ALEJANDRO DANIEL 140 47 36208/5 GRAL PUEYRREDON 

BODEGA, FEDERICO FERMIN 140 48 36209/3 GRAL PUEYRREDON 

SALZANO, LUCIANO JOSE  140  49 36210/7 GRAL PUEYRREDON 
 

ARTICULO 2  º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Licenciados en Administración 

desde la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GRECO, KARINA CECILIA 7 39 36182/8 GRAL PUEYRREDON 

DIEGUEZ CANO, MARIA F. 7 40 36183/6 GRAL PUEYRREDON 

FERNANDEZ, ENRIQUE E. 7 41 36185/2 GRAL PUEYRREDON 

DRUCK, NELSON FERNANDO 7 42 36186/1 GRAL PUEYRREDON 

BASSO MONTEVERDE, N. C. 7 43 36187/9 GRAL PUEYRREDON 

CABELLO, DAIANA VALERIA 7 44 36188/7 GRAL PUEYRREDON 

MANETTI, MELINA SUSANA 7 45 36189/5 GRAL PUEYRREDON 

GOVERNATORI, VIRGINIA 7 46 36190/9 GRAL PUEYRREDON 

AGUILANTI, GERMAN DANIEL 7 47 36191/7 GRAL PUEYRREDON 

ECTAYMECH, MARIA SOLEDAD 7 48 36192/5 GRAL PUEYRREDON 

ISABELLA, NICOLÁS 7 49 36194/1 GRAL PUEYRREDON 

ALONSO, LUCIANA MARIA 7 50 36195/0 GRAL PUEYRREDON 

LIBONATI PANTO, ANDREA M. 7 51 36199/2 GRAL PUEYRREDON 

VENTURA, MARÍA VERÓNICA 7 52 36201/8 GRAL PUEYRREDON 

ROLDAN, CARLA VALERIA 7 53 36202/6 GRAL PUEYRREDON 

SÁDABA, ROSARIO 7 54 36203/4 GRAL PUEYRREDON 

TADICH, JUAN CARLOS 7 55 36204/2 GRAL PUEYRREDON 

ROUDE, ROMINA ELISABET 7 56 36207/7 GRAL PUEYRREDON 

JIMENEZ, ALEJANDRO DANIEL 7 57 36208/5 GRAL PUEYRREDON 
 

ARTICULO 3 º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 



copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de 

difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 
 


